NEPEYEHDb
MeponpUATUA MYHULMNAaNbHOW NporpaMmMbl

"Pa3BuTHe U conaepxaHue aBTOMOOMUAbHbIX Aopor 06u4ero nonb3oBaHUA, MOCTOB U UHbIX
TPAHCMOPTHbIX COOpyH(EHMi:I B rpaHulax cesqibCKoro noceneHua AepeBHA Xsowu"

Mpunoxexue 1
K MocTtaHoBnexuno aamuuuctpaunm MO CI aepesHa XsoLu:
ot 03.10.2019 r. N2 36;

B peAakuuun: noctaHosneHna aamuHucTpauun MO CI g.XsoLm
o1 07.10.2020 r. N@ 30, o1 25.12.2020 r. NC 42, oT 24.12.2021 .
NQ 42, o1 27.12.2022 1. NC 37, o1 11.10.2023 . N 41, oT
19.02.2024 r. N2 9, o1 13.02.2025 . N2 9

HaumeHoBaHue
MepOnpUATHUA

Cpoku
peanusa-
uuun

YYaCTHUKU
nporpaMmbl

UCTOUYHHUKH
durHaHCcHpoBa-
HUA

Cymma

B TOM 4yucCne no rogam peanusauuv nporpammbl

pacxonos,
BCero
(ToIC.

py6.)

2020

2021

2022

2023 | 2024

2025

2026

2027

Texywee
conepxaHue gopor

2913.878,

244.198

585.157|

749.979

768.544566.000

0.000

0.000

0.000

B TOM 4YKUcne:

UcnonHeHue
nepeaaHHbIX
NONHOMOYUH
MYHULMNANbHOIO
paloHa Ha
ocylyecTBlieHue
AOPOMHOM
\eATeNbHOCTU B
OTHOLUEHUU
ABTOMOOUABHbBIX
\[AOpOr MecTHoro
3HaueHUA B
rpaHuLax
HaceneHHbIX
NYHKTOB NOCENeHUA
B YaCTU coiepXaHuA
aBTOMOOUNbHBIX
\nopor

2020-
2025

AAMWHUCTpPaLMA
MO Cn
"JlepeBHA
XBowu"

Brogxer MP
""M3SHOCKOBCKUM
panoH"

2095.594

157.030

416.017|

600.799

I563.689/358.059

0.000

0.000

0.000

B TOM 4ucne:

3UMHero
conepmaHusa:

1092.797

81.880

196.243

207.810

328.840[278.024

0.000

0.000

0.000

pacuncTKa OT CHera
H.A.KypraHoBbIM B
n.KannHoBkKa,
n.CemeHOBCKOE

57.600| 68.504

pacu1cTka oT cHera
OOOQO "NecHble Mopku"

951.107

81.880

196.243

201.662

261.802209.520

0.000]

0.000]

0.000

0bpaboTka
NPOTWUBOroONEAHbIMM
peareHTaMu

15.586

6.148

9.438 0.000

0.000

0.000

0.000

netHero
conepmaHua:

1002.747

75.100

219.774

392.989

234.849| 80.035

0.000

0.000

0.000

AMOUYHbIA PEMOHT -
LebeHb, acdparnbT B
n.XBowm yn.3apeyHasd
(2022-2023 r.),
yn.Ha6epexHas, 2023
r.

456.133

20.100

217.184

218.849] 0.000

0.000]

0.000]

0.000

rpenanposaHue
(BepTHKanbHan
nnaHMpoBKa)

109.234

17.000

15.252

16.000] 13.749

0.000]

0.000]

0.000]

cKallvMBaHuWe TpaBbl
BAOMbL 0060UNH
aBTOMOOUbHbIX
niopor

47.233

18.000

29.233

0.000; 0.000

0.000]

0.000]

0.000

npouve

20.000

20.000

PEMOHT MOCTa Ha
Knaabuie B
n.6.CemeHoBcKkoe

398.531

200.925

131.320

66.286




yKnazaKa [opOoXHOK
TPyObl Ha y4YacTke
aBTOAOPOrH
yn.JlecHas B 4.XBOLUM

18.849

18.849

UcnonHeHue
nepeaaHHbIX
NONHOMOYUH
MYHULMNANbHOIO
paloHa Ha
ocyLlecTBlieHue
AOPOMHOM
\AeATeNbHOCTHU B
OTHOLUEHUU
ABTOMOOUABHBIX
\AOpOr MecTHOro
3HaueHUA BHe
rpaHUL, HaceneHHbIX
NYHKTOB B rpaHULjax
MYHULUNANbHOIO
parioHa B YacTH
coaepmaHuna
aBTOMOOUNbHBIX
lnopor

2020-
2025

AAMWHUCTpPaLMA
MO Cn
"JlepeBHA
XBowu"

Brogxer MP
""M3SHOCKOBCKUM
panoH"

818.284| 87.168

169.140

149.180

204.855

207.941

0.000

0.000

0.000

3UMHEro
coaepaHuA:

669.065 42.930

126.080

131.117

189.783

179.155

0.000

0.000

0.000

pacuucTka oT cHera
(OOO "JecHble
"opKK")

669.064] 42.930

126.080]

131.117

189.782

179.155

0.000]

0.000]

0.000

0bpaboTka
npoTMBOrosiofieAHbIMA
peareHTaMu

0.000;

0.000

0.000;

0.000

0.000]

0.000]

0.000

neTHero
coaepmaHusa:

149.281| 44.300

43.060,

18.063

15.072

28.786

0.000

0.000

0.000

AMOYHbBIM PEMOHT -
NoAchInKa LwebHem
(MIrcC, otcesom)

27.300 27.300

0.000

0.000;

0.000

0.000]

0.000]

0.000

cKaluMBaHWe Tpasbl
BAOMb 0060UYMNH
ABTOMOOUNBbHbLIX
niopor

29.233

29.233

0.000

0.000;

0.000

0.000]

0.000]

0.000

rpenanposaHue
(BepTvKanbHaaA
NnnaHMpoBKa)

92.748/ 17.000

13.827]

18.063

15.072

28.786

0.000]

0.000]

0.000

PemOHT gopor
BHYTPU NoceneHus

6575.5173774.571

2800.946)

UcnonHeHune
nepeaaHHbIX
NONHOMOYUH
MYHULUNANbHOIO
paroHa Ha
ocyuiecTBieHne
\[AOPOMHOM
\neATenbHOCTHU B
OTHOLUEHUH
aBTOMOGUNbHBIX
l[Aopor MecTHoro
3HayYeHUd B
rpaHuuax
HacesNieHHbIX
NYHKTOB NOCEeNIeHUA
B YaCTU peMOHTa
aBTOMOOUNbHBIX
lnopor

2020-
2025

AOMUHUCTpPaLUA
MO Cn
"JlepeBHA
XBowu"

Brogxer MP
""M3HOCKOBCKHUH
panoH";
obnacTtHoM
6romxer

6575.517[3774.571

2800.946|

B TOM 4uUcne:

acganbToBbIX A0POT:

6575.5173774.571

2800.946]

n.Xsowu, yn.Mvpa,
NPOTAXEHHOCTL - 482
M., Ka4acTpoBbI#
Homep
40:08:201201:226

3774.571(3774.571

2800.946]

B TOM 4YUcCne:

06/1ac T HO¥
6oaKe T

6256.1363623.571

2632.565




MP 319.381| 151.000 168.381
" 3HOCKOBCKMH
parioH"
UToro no
nporpamme 9489.395/4018.769/3386.103749.979768.544/566.000/0.000/0.000/0.000







